
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/437/2023 
RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łaszczówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) Rada Gminy Tomaszów Lubelski uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze będącej własnością Gminy Tomaszów Lubelski położonej w miejscowości Łaszczówka  
w granicach działki gruntu oznaczonej geodezyjnie numerem 186 w obrębie Łaszczówka nadaje się nazwę  

ul. Przy Piekiełku. 

§ 2. Przebieg ulicy o której mowa w § 1 przedstawiony został na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/417/2023 z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 
w miejscowości Łaszczówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Babiarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3439



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3439


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-11T11:55:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




